

MANND IVS

Filmbyen 19 2
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/02/2020

Signe Ungermand
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MANND IVS
 Filmbyen 19 2
 8000 Aarhus C

CVR-nr: 38557246
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er arbejde med 360 graders film og virtual reality installationer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på -63.242 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 48.607 kr.

Årets udvikling og resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		484.062	603.854
Personaleomkostninger		-525.868	-477.739
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.092	-13.506
Resultat af ordinær primær drift		-57.898	112.609
Øvrige finansielle omkostninger		-5.344	-3.079
Ordinært resultat før skat		-63.242	109.530
Skat af årets resultat		12.307	-24.794
Årets resultat		-50.935	84.736
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	21.184
Overført resultat		-50.935	63.552
I alt		-50.935	84.736

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.372	40.464
Materielle anlægsaktiver i alt		24.372	40.464
Anlægsaktiver i alt		24.372	40.464
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5.797
Tilgodehavende skat		15.135	0
Andre tilgodehavender	1	6.594	1.961
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		5.052	13.325
Tilgodehavender i alt		26.781	21.083
Likvide beholdninger		1	83.033
Omsætningsaktiver i alt		26.782	104.116
Aktiver i alt		51.154	144.580

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		24.885	24.885
Overført resultat		23.721	74.656
Egenkapital i alt		48.607	99.542
Modtagne forudbetalinger fra kunder		270	0
Skyldig selskabsskat		0	24.660
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.277	20.378
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.547	45.038
Gældsforpligtelser i alt		2.547	45.038
Passiver i alt		51.154	144.580

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	24.885	74.656	99.542
Årets resultat	0	0	-50.935	-50.935
Egenkapital, ultimo	1	24.885	23.721	48.607

Noter

1. Andre tilgodehavender

	2019	2018
	kr.	kr.
Tilgodehavende moms	6.594	1.961
Total	6.594	1.961

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2